MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO
27.165.588/0001-90

OUTUBRO /2020

Decreto N° 0029879/2020 - 22 de outubro de 2020
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa Acrescimo
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE OGRCAMENTARIA: 0! - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAO: 2200 - CONCESSAQ DE INCENTIVO - LEI 14.017/2020 - COVIDI9

199000000079 33504300000 216.450,00
199000000079 33604500000 432,900,600
199000000079 33903699000 365.275,17
199000000079 33903999000 59.463,40
199000000079 33904899000 349.650,00
Fotal por Acfio 1.423,738,57

Total por Unidade 1.423.738,57

Total por Orgéo 1,423.738,57

a Movimentagio 1.423,738,57

Victor

Pr Municipal

Reduciio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,60
0,00
0,00




